
Uchwala Nr XLIII/91//2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
Gminy Bodzechów na lata 2009 - 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku nr 142, póz. 1591 z późniejszymi

zmianami),

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§ 1 . 1 . Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Bodzechów zwany dalej
„Planem", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Integralną częścią Planu jest wykaz zadań wieloletniego planu
inwestycyjnego Gminy Bodzechów na lata 2009 - 2013 oraz źródła ich
finansowania, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Plan określa zadania inwestycyjne wraz z szacowanymi nakładami
finansowymi, przewidziane do realizacji w okresie wykraczającym poza okres
realizacji wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, ujętych w uchwałach
budżetowych na poszczególne lata.
§3. Plan stanowi podstawę do określenia w uchwałach budżetowych
podejmowanych przez Radę Gminy Bodzechów zadań inwestycyjnych
przewidzianych do realizacji w kolejnych latach w ramach wieloletnich programów
inwestycyjnych.
§4. Społeczność lokalna ma możliwość zgłaszania propozycji zadań
inwestycyjnych do Planu bezpośrednio do Urzędu Gminy lub za pośrednictwem
reprezentujących ją radnych i organizacji społecznych.
§ 5. Plan podlega aktualizacji w drodze uchwały Rady Gminy Bodzechów.
§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV/38/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia
21.05.2Q.09r, w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy
Bodzechów na lata 2009-2013.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
A r-fl /mw

Władysława Ćwik


